

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		--	--
<i>Totale crediti verso soci</i>		--	--
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno		14.777	16.870
5) Avviamento		130.222	173.963
7) Altre		14.988.655	12.976.868
		15.133.654	13.167.701
<i>II. Materiali</i>			
1) Terreni e fabbricati		--	--
2) Impianti e macchinario		242.170	331.764
3) Attrezzature industriali e commerciali		53.857	80.556
4) Altri beni		101.323	161.588
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		--	--
		397.350	573.908
<i>III. Finanziarie</i>			
1) Partecipazioni in:			
a) imprese controllate		209.113	225.428
b) imprese collegate		79.208	128.368
d) altre imprese		54.756	50.756
		343.077	404.552
2) Crediti			
a) verso imprese controllate entro 12 mesi		220.285	1.517.784
b) verso imprese collegate entro 12 mesi		2.514.465	2.089.465
d) verso altri entro 12 mesi		68.445	75.691
oltre 12 mesi		16.546	16.546
		2.819.741	3.699.486
		3.162.818	4.104.038
	<i>Totale immobilizzazioni</i>	18.693.822	17.845.647
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		487.976	846.642
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		--	--
3) Lavori in corso su ordinazione		314.376.125	304.018.935
5) Acconti		64.700	154.941
		314.928.801	305.020.518
<i>II. Crediti</i>			
1) Verso clienti entro 12 mesi		29.418.406	30.901.351
2) Verso imprese controllate entro 12 mesi		1.970.692	2.343.341
3) Verso imprese collegate entro 12 mesi		5.576.209	4.388.604
4) Verso controllanti entro 12 mesi		463.878	--
4-bis) Per crediti tributari entro 12 mesi		768.700	31.116
4-ter) Per imposte anticipate entro 12 mesi		220.059	25.289
5) Verso altri entro 12 mesi		2.285.893	10.953.850
		40.703.837	48.643.551
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
6) Altri titoli		11.514.569	--
		11.514.569	--
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
1) Depositi bancari e postali		34.383.136	40.110.027
2) Assegni		432.817	--
3) Denaro e valori in cassa		54.073	98.456
		34.870.026	40.208.483
	<i>Totale attivo circolante</i>	402.017.233	393.872.552
D) Ratei e risconti			
Vari	<i>Totale ratei e risconti</i>	565.040	376.195
	TOTALE ATTIVO	421.276.095	412.094.394

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		20.000.000	20.000.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		6.166.237	6.166.237
III. Riserva di rivalutazione		1.806.412	1.806.412
IV. Riserva legale		4.000.000	4.000.000
VII. Altre riserve			
Riserva straordinaria		8.072.249	18.525.093
Riserva per conversione/arrotondamento in EURO		(2)	(1)
Riserva da trasformazione		24	24
Altre...		70.586	70.586
		8.142.857	18.595.702
IX. Utile d'esercizio		5.837.725	4.547.155
	Totale patrimonio netto	45.953.231	55.115.506
B) Fondi per rischi e oneri			
2) Fondi per imposte, anche differite		565.633	2.531.387
3) Altri		623.529	653.407
	Totale fondi per rischi e oneri	1.189.162	3.184.794
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		1.326.418	1.356.045
	Totale trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	1.326.418	1.356.045
D) Debiti			
4) Debiti verso banche entro 12 mesi		1.194.213	8.320.727
Oltre 12 mesi		2.250.000	1.500.000
6) Acconti entro 12 mesi		312.592.353	285.019.969
7) Debiti verso fornitori entro 12 mesi		23.745.983	23.825.331
9) Debiti verso imprese controllate entro 12 mesi		1.924.513	2.992.452
10) Debiti verso imprese collegate entro 12 mesi		10.668.910	8.269.905
11) Debiti verso controllanti entro 12 mesi		4.078.245	4.423.705
12) Debiti tributari entro 12 mesi		385.799	1.012.280
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza Sociale		411.726	411.162
14) Altri debiti entro 12 mesi		8.365.135	11.066.250
- Oltre 12 mesi		192.702	248.405
	Totale debiti	365.809.579	347.090.186
E) Ratei e risconti			
- vari		6.997.705	5.347.863
	Totale ratei e risconti	6.997.705	5.347.863
	TOTALE PASSIVO	421.276.095	412.094.394

CONTI D'ORDINE		31/12/2012	31/12/2011
1) Rischi assunti dall'impresa		--	--
2) Impegni assunti dall'impresa		67.698.388	72.398.455
3) Beni di terzi presso l'impresa		--	--
4) Altri conti d'ordine		7.827.862	9.854.427
	TOTALE CONTI D'ORDINE	75.526.250	82.252.882

CONTO ECONOMICO		31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione			
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	60.361.207	85.904.107
2)	Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazioni, semilavorati e finiti	--	--
3)	Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	10.236.011	(14.134.681)
4)	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	2.786.406	7.257.592
5)	Altri ricavi e proventi:		
	- vari	3.820.583	1.853.428
Totale valore della produzione		77.204.207	80.880.446
B) Costi della produzione			
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	14.599.447	23.820.668
7)	Per servizi	41.879.321	33.846.346
8)	Per godimento di beni di terzi	2.224.858	2.875.498
9)	Per il personale	--	--
	a) Salari e stipendi	6.868.681	8.215.085
	b) Oneri sociali	2.281.652	2.734.892
	c) Trattamento di fine rapporto	519.265	583.244
	d) Trattamento di quiescenza e simili	21.258	21.073
	e) Altri costi	2.023	14.085
		9.692.879	11.568.379
10)	Ammortamenti e svalutazioni	--	--
	a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	835.252	398.064
	b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	299.571	561.962
	c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	--	--
	- crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	191.344	193.448
		1.326.167	1.153.474
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	358.666	416.689
12)	Accantonamenti per rischi	180.000	230.955
14)	Oneri diversi di gestione	1.362.558	1.085.484
Totale costi della produzione		71.623.896	74.997.493
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		5.580.311	5.882.953
C) Proventi e oneri finanziari			
15)	Proventi da partecipazioni:	--	--
	- da imprese collegate	--	--
16)	Altri proventi finanziari:	--	--
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	157.098	--
	d) proventi diversi dai precedenti	--	--
	- altri	3.820.149	2.085.834
		3.977.247	2.085.834
17)	Interessi e altri oneri finanziari:	--	--
	- altri	1.360.803	1.043.944
17 bis)	Utili e Perdite su cambi	(52.212)	(168.028)
Totale proventi e oneri finanziari		2.564.232	873.862
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18)	Rivalutazioni:	--	--
	a) di partecipazioni	--	--
19)	Svalutazioni:	--	--
	a) di partecipazioni	8.315	6.608
	c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	73.361	--
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		81.676	6.608
E) Proventi e oneri straordinari			
20)	Proventi:	--	--
	- Plusvalenze da alienazioni	--	--
	- varie	416.948	327.861
21)	Oneri:	--	--
	- Imposte esercizi precedenti	--	--
	- varie	--	3.484
	- differenza da arrotondamento all'unità di euro	--	--
Totale delle partite straordinarie		416.948	324.377
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		8.479.815	7.074.584
22)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	--	--
	a) Imposte correnti	4.802.614	5.166.765
	b) Imposte differite (anticipate)	(2.160.524)	(2.639.336)
		2.642.090	2.527.429
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		5.837.725	4.547.155

